[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРАБАЙКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.

2022 г.

№36
Деревня Ярабайкасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ЯРАПАЙКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2022 ç.

07.14.

№36
Ярапайкасси  ялĕ

	О перенумерации жилых домов, зданий

и сооружений на территории

Ярабайкасинского сельского поселения

          В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства Финансов от 05.11.2015 №171н “Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов”, администрация  Ярабайкасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1.    Перенумеровать местоположение жилого дома с кадастровым (или условным) номером 21:17:120201:143, площадью 22,0 кв.м. ранее имевшего адрес: Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское сельское поселение, д. Иштереки, ул. Новая, д.21

 местоположение: Чувашская Республика, Моргаушский район, Ярабайкасинское сельское поселение,  д. Иштереки, ул. Новая, д.4.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярабайкасинского

сельского поселения

О.М. Веселова